
Pirossal szedett / red: Emberi történetek (európai dokumentumfilm kategória) / Human stories (European  documentary)
Naranccsal szedett / orange: S őrő leírás (európai antropológiai film kategória) / De ep descriptions (European anthropology)

Kékkel szedett / blue: PORT.hu - Magyar valóság (ma gyar dokumentumfilm kategória) / Port.hu - Hungaria n reality (Hungarian documentary)
Rózsaszínnel szedett / pink: Diákmunka (európai diá kfilm kategória) / Student-work (European student f ilms)

Levendula idıpont / lavender screening time: tolmácsolás és beszélgetés nélküli vetítés / screening without translation and discussion

Zölddel szedett / green: versenyen kívüli film program / non-competitive film programme (free entrance)

március 3. 
kedd / 

Vörösmarty mozi / Vörösmarty cinema Vörösmarty mozi / Vörösmarty cinema DocuArt

3. March 
Tuesday

Nagy terem / Big screening room Kis terem / Small screening room

Koncert / Concert: Rutkai Bori és a Specko 
Jedno

március 4. 
szerda / 

Vörösmarty mozi / Vörösmarty cinema Vörösmarty mozi / Vörösmarty cinema DocuArt

4. March 
Wednesday

Nagy terem / Big screening room Kis terem / Small screening room

Mi vagyunk a történelem / We are the history Hagyományaink / Our traditions 10:00 10:00 - 16:00

Inshallah Peking / Inshallah Beijing - Francesco 
Cannito, Luca Cusani - 54' (It)

Szergej, a gyógyító / Sergei the Healer - Petteri 
Saario, Juha Taskinen - 103' (Fi)

Receptek az életre / Recipes for life Mi vagyunk a történelem / We are the history
Hippi Masala / Hippie Masala - Ulrich 

Grossenbacher, Damaris Lüthi - 93' (Ch)
Mesék Libanonból / Lebaneh - Cseke Eszter - 52' 

(Hu)
Boglár Lajos retrospektív / Luis Boglar retrospective

A helyzet / The situation Hagyományaink / Our traditions
Szülık / The Parents - Christophe Hermans - 70' 

(Be)
Nomád Pláza / Nomad Plaza - Szalay Péter - 52' 

(Hu)
Receptek az életre / Recipes for life Hagyományaink / Our traditions

Crooswijk-i bokszolók / The Boxers from 
Crooswijk - Mieke Witkamp - 20' (Nl)

A dobópápa / The Throwing Pope - Sós Ági - 44' 
(Hu)

A helyzet / The situation Hátrányban? / Disabled? 16:00 16:00 - 18:00

A fideszes zsidó, a nemzeti érzés nélküli anya és 
a mediáció / The Fidesz Jew, the Mother with No 
Sense of Nation, and Mediation - Hajdú Eszter - 

72' (Hu) 

Amikor sírok, dobog a szívem / When I Cry, My 
Heart Beats - Annett Schüze - 97' (De) A retrospektív programhoz kapcsolódó beszélgetés / 

Discussion about retrospective program

Hagyományaink / Our traditions Receptek az életre / Recipes for life 18:00

A leleményes amatır / The Ingenious Amateur - 
Björn Reinhardt - 45' (De)

Út Calarasi-ba – egy sikeres vállalkozó arcképe / 
Way to Calarasi – Portrait of a Successfull 
Businessman - Zsigmond Dezsı - 60'  (Hu)

Receptek az életre / Recipes for life Hátrányban? / Disabled?
Hogy vagyok? / How I Am - Ingrid Demetz, 
Caroline Leitner, Daniel Mazza - 49' (It)

20:00

       Eyes and Lenses Fesztivál filmjei / Screening of 
the Eyes and Lenses Festival's films

A fecske / The Swallow - Milan Belegišanin - 16' 
(Sr)

Tegyük érdekessé … Egy esküvı képei / Making it 
Interesting… On Medialization of Wedding Rituals - 

Slawomir Sikora, Karolina Dudek - 73' (Pl)
A helyzet / The situation Hagyományaink / Our traditions
Kanun – A becsület és a vér törvénye / Kanun - 
The Law of Honour and Blood - Dimitris Gerardis 

- 44' (Gr)

Poros öltöny / Dusty Suit - Bálint Arthur - 76' 
(Hu)

Jean Paul / Jean Paul - Francesco Uboldi - 8' (It)

A megfelelı ember a megfelelı helyen / The 
Right Man at the Right Place - Cédric Dupire, 

Matthieu Imbert-bouchard - 65' (Fr)

Marco Ferreri - A rendezı, aki a jövıbıl érkezett 
/ Marco Ferreri - The Director Who Came from 

the Future  - Mario Canale - 90' (It)

16:00

március 3. kedd /      3. 
March Tuesday

16:30

19:30

18:30

21:30

19:00 Megnyitó /Opening ceremony   

11:30 12:00

március 4. szerda / 4. 
March Wednesday

10:30 10:00

Kiállításmegnyitó / Exhibition opening ceremony

13:30 13:00

14:30

19:30

21:00

18:00

15:00



március 5. 
csütörtök / 

Vörösmarty mozi / Vörösmarty cinema Vörösmarty mozi / Vörösmarty cinema DocuArt

5. March 
Thursday

Nagy terem / Big screening room Kis terem / Small screening room

A helyzet / The situation Hátrányban? / Disabled? 10:00 A helyzet / The situation
Papírsárkányok / Kites - Beata Dzianowicz - 79' 

(Pl)
A másik Isztambul / The Other Side of Istanbul - 

Döndü Kilic - 82' (De)
Csodák a hegyen / Hillside Beauties - Julia Kurc - 30' 

(Gb)

Bessie / Bessie - Margit Anne Petersen, Rikke 
Hoelgaard Andersen, Calvin Xhalabile - 28' (Dk)

Csempe Levél / Tile Mail - Somogyvári Gergı, Feszt 
Judit - 23' (Hu)

Hátrányban? / Disabled? Hagyományaink / Our traditions 11:00 A helyzet / The situation
Hogy vagyok? / How I Am - Ingrid Demetz, 
Caroline Leitner, Daniel Mazza - 49' (It)

Csángók / Csangos - Fekete Ibolya - 90' (Hu) Kılegelık / Stone Pastures - Donagh Coleman - 65' 
(Fi)

A fecske / The Swallow - Milan Belegišanin - 16' 
(Sr)

12:15

A helyzet / The situation
14:00

Hagyományaink / Our traditions A helyzet / The situation

Sermiligaaq 65°54'N, 36°22'W / Sermiligaaq 
65°54'N, 36°22'W - Anni Seitz, Sophie Elixhauser - 

63' (De)
Letőnt világ / Lost World - Nemes Gyula - 20' 

(Hu)

13:30

Mi vagyunk a történelem / We are the history

Mi vagyunk a történelem / We are the history
A Szent Könyv árnyéka / Shadow of the Holy Book - 

Arto Halonen - 90' (Fi)

15:00

Mi vagyunk a történelem / We are the history

Hagyományaink / Our traditions Mi vagyunk a történelem / We are the history
 Három hiányzó oldal / Three Missing Pages - 

Schuster Richárd - 47' (Hu) 
Horgássz tovább! / Fish on! - Liivo Niglas - 60' 

(Ee)
Vagyok, aki vagyok / I’m who I am - Jávor István 

- 62' (Hu)

16:00 Szakmai konferencia/Professional conference

Receptek az életre / Recipes for life Mi vagyunk a történelem / We are the history
A mi kis rádiónk / Our Sweet Little Radio – 

Litauszki János – 55' (Hu)
Rock-monológ / The Rock-Monologue - Vladimir 

Kozlov - 69' (Ru)
Mi vagyunk a történelem / We are the history Receptek az életre / Recipes for life 18:00

 Három hiányzó oldal / Three Missing Pages - 
Schuster Richárd - 47' (Hu) 

Gyumri / Gyumri - Jana Ševčíková - 68' (Cz) 
Szakmai kerekasztal beszélgetés / Discussion

Hagyományaink / Our traditions Mi vagyunk a történelem / We are the history
Szergej, a gyógyító / Sergei the Healer - Petteri 

Saario, Juha Taskinen - 103' (Fi)
Inshallah Peking / Inshallah Beijing - Francesco 

Cannito, Luca Cusani - 54' (It)

20:00

A helyzet / The situation Hagyományaink / Our traditions
Sermiligaaq 65°54'N, 36°22'W / Sermiligaaq 

65°54'N, 36°22'W - Anni Seitz, Sophie 
Elixhauser - 63' (De)

Az utolsó Kolomejka / The Last Kolomeyka - Sívó 
Júlia, Surányi Z. András - 76' (Hu)

10:00

Az utolsó lovagok / The Last Knights - Marco 
Leopardi - 52' (It)

21:30

15:30

19:30 19:30

21:00

18:00

17:00

10:00

Denverben találkozunk / See you in Denver - Jan 
Šikl - 52' (Cz)

13:30

11:30 12:00

március 5. csütörtök / 
5. March Thursday

15:00

16:30

18:30

Busho 2008 díjnyertes filmjei                                                  
Best of Busho 2008

Dokumentumfilmek és a Televízió /Documentaries 
on and by TV



március 6. 
péntek / 

Vörösmarty mozi / Vörösmarty cinema Vörösmarty mozi / Vörösmarty cinema DocuArt

6. March 
Friday

Nagy terem / Big screening room Kis terem / Small screening room

A helyzet / The situation Receptek az életre / Recipes for life 10:00 Receptek az életre / Recipes for life
Kanun – A becsület és a vér törvénye / Kanun - 
The Law of Honour and Blood - Dimitris Gerardis 

- 44' (Gr)

Út Calarasi-ba – egy sikeres vállalkozó arcképe / 
Way to Calarasi – Portrait of a Successfull 
Businessman - Zsigmond Dezsı - 60'  (Hu)

Jean Paul / Jean Paul - Francesco Uboldi - 8' (It) 11:00

Hátrányban? / Disabled?

Hagyományaink / Our traditions Receptek az életre / Recipes for life
Poros öltöny / Dusty Suit - Bálint Arthur - 76' 

(Hu)
Marco Ferreri - A rendezı, aki a jövıbıl érkezett 
/ Marco Ferreri - The Director Who Came from 

the Future  - Mario Canale - 90' (It)A helyzet / The situation Hátrányban? / Disabled? 12:45 Hagyományaink / Our traditions
Kiáltás a szélbe / A Shout into the Wind - Katja 

Gauriloff - 55' (Fi)
A leleményes amatır / The Ingenious Amateur - 

Björn Reinhardt - 45' (De)

Mi vagyunk a történelem / We are the history 13:45 Hagyományaink / Our traditions
A 21. másodperc / The 21st Second - Željko 

Mirković - 56' (Rs)
Horgássz tovább! / Fish on! - Liivo Niglas - 60' (Ee)

A helyzet / The situation A helyzet / The situation 14:45 Hagyományaink / Our traditions
Mimoune / Mimoune - Gonzalo Ballester - 12' 

(Es)
Az utolsó Kolomejka / The Last Kolomeyka - Sívó 

Júlia, Surányi Z. András - 76' (Hu)

Hagyományaink / Our traditions
Lányom, Shamporo / My Daughter Shamporo - 

Tita Portela - 50' (Es)
Hátrányban? / Disabled? A helyzet / The situation 16:00 Szakmai konferencia/Professional conference
Maruch és az utazás / On the Road With Maruch - 

Florian Walter – 43' (De)

Vila Mimosa / Vila Mimosa - Balogh Orsolya, 
José Santos - 15' (HU/BR)

A dokumentumfilm forgalmazás hagyományos és új 
lehetıségei / New and traditional ways of 

distributing documentaries

A helyzet / The situation Hagyományaink / Our traditions
Papírsárkányok / Kites - Beata Dzianowicz - 79' 

(Pl)
Nomád Pláza / Nomad Plaza - Szalay Péter - 52' 

(Hu)

18:00 Szakmai konferencia/Professional conference

Mi vagyunk a történelem / We are the history A helyzet / The situation
A Szent Könyv árnyéka / Shadow of the Holy 

Book - Arto Halonen - 90' (Fi)
Csodák a hegyen / Hillside Beauties - Julia Kurc - 

30' (Gb)
Az eladható dokumentumfilm /Documentary for sale

Csempe Levél / Tile Mail - Somogyvári Gergı, 
Feszt Judit - 23' (Hu)

Estettanulmány/Case study

A helyzet / The situation Hátrányban? / Disabled?
A másik Isztambul / The Other Side of Istanbul - 

Döndü Kilic - 82' (De)
Bessie / Bessie - Margit Anne Petersen, Rikke 
Hoelgaard Andersen, Calvin Xhalabile - 28' (Dk)

A „Chicago tömbház”, avagy történetek a liftbıl / 
Chicagoblock, Stories from the Elevator - 

Ingeborg Jansen - 65' (Nl)

14:30 14:30

16:00

17:30

Amikor sírok, dobog a szívem / When I Cry, My Heart 
Beats - Annett Schüze - 97' (De)

10:00

március 6. péntek / 6. 
March Friday

Gyumri / Gyumri - Jana Ševčíková - 68' (Cz) 

10:00

11:00

24 óra – egy szelet Berlin / 24 Hours 
Schlesisches Tor Berlin - Eva Lia Reinegger, Anna 

de Paoli - 56' (De)

Mit tudjátok ti, ki vagyok én? / Who are you to 
know who I am! - Pálos György - 73' (Hu)

13:00

21:30

19:30

11:30

Kılegelık / Stone Pastures - Donagh Coleman - 
65' (Fi)

16:00

17:30

19:00

12:30

13:30

20:30



március 7. 
szombat / 

Vörösmarty mozi / Vörösmarty cinema Vörösmarty mozi / Vörösmarty cinema DocuArt

7. March 
Saturday

Nagy terem / Big screening room Kis terem / Small screening room

11:00 A helyzet / The situation Hátrányban? / Disabled? 10:00 Hagyományaink / Our traditions
Kiáltás a szélbe / A Shout into the Wind - Katja 

Gauriloff - 55' (Fi)
Mit tudjátok ti, ki vagyok én? / Who are you to 
know who I am! - Pálos György - 73' (Hu)

A megfelelı ember a megfelelı helyen / The Right 
Man at the Right Place - Cédric Dupire, Matthieu 

Imbert-bouchard - 65' (Fr)
Mi vagyunk a történelem / We are the history Hagyományaink / Our traditions 11:15 Receptek az életre / Recipes for life

A mi kis rádiónk / Our Sweet Little Radio – Litauszki 
János – 55' (Hu)

12:15 Receptek az életre / Recipes for life

Mi vagyunk a történelem / We are the history A helyzet / The situation
Crooswijk-i bokszolók / The Boxers from Crooswijk - 

Mieke Witkamp - 20' (Nl)
Mesék Libanonból / Lebaneh - Cseke Eszter - 52' 

(Hu)
Szülık / The Parents - Christophe Hermans - 70' 

(Be)
A dobópápa / The Throwing Pope - Sós Ági - 44' (Hu)

A helyzet / The situation Receptek az életre / Recipes for life 14:00 Mi vagyunk a történelem / We are the history
Letőnt világ / Lost World - Nemes Gyula - 20' 

(Hu)
Vagyok, aki vagyok / I’m who I am - Jávor István - 

62' (Hu)

Mi vagyunk a történelem / We are the history 15:15 A helyzet / The situation
A fideszes zsidó, a nemzeti érzés nélküli anya és a 

mediáció / The Fidesz Jew, the Mother with No Sense 
of Nation, and Mediation - Hajdú Eszter - 72' (Hu) 

18:30 Díjkiosztó rendezvény
20:00 Díjnyertes filmek vetítése / Screening of the 

prize-winers
Díjnyertes filmek vetítése / Screening of the 

prize-winers

20:00 20:00

Koncert / Concert: Nomada 

március 7. szombat / 

7. March Saturday

Busho-AZYL "életREklámok" vetítése / Sreening of 
Busho-AZYL "life-ad(d)s"

Denverben találkozunk / See you in Denver - 
Jan Šikl - 52' (Cz)

17:00

Hippi Masala / Hippie Masala - Ulrich 
Grossenbacher, Damaris Lüthi - 93' (Ch)

16:30

10:30

12:30

A 21. másodperc / The 21st Second - Željko 
Mirković - 56' (Rs)

Csángók / Csangos - Fekete Ibolya - 90' (Hu)12:30

14:00 14:30

15:30



március 8. 
vasárnap / 

Vörösmarty mozi / Vörösmarty cinema Vörösmarty mozi / Vörösmarty cinema március 8. 
vasárnap / 

8. March 
Sunday

Nagy terem / Big screening room Kis terem / Small screening room 8. March 
Sunday

A helyzet / The situation
Mimoune / Mimoune - Gonzalo Ballester - 12' 

(Es)Hagyományaink / Our traditions
Lányom, Shamporo / My Daughter Shamporo - 

Tita Portela - 50' (Es)

A helyzet / The situation
A „Chicago tömbház”, avagy történetek a liftbıl / 

Chicagoblock, Stories from the Elevator - 
Ingeborg Jansen - 65' (Nl)

Az Early Melons Fesztivál filmjei / Screening of 
the Early Melons Festival's films

12:30

Nagymester / Grandmaster - Rozálie Kohoutová  - 
22' (Cz)

Rideg forrasztás / Cold Joint - Miroslav Remo - 
15' (Sk)

Kilenc elfeledett dal / Nine Forgotten Songs - 
Galina Krasnoborova - 20' (Rs)

Építés – rombolás / Construction – 
Deconstruction - Julia Drack, Klemens Hufnagl - 

73' (At)

Használati útmutató / User's Manual - Jana 
Mináriková - 16' (Sk)

Fókusztávolság / Focus Distance - Andrei Kutsila, 
Raman Ramashka - 23' (By)

Zóna / Zone - Diana Novotná - 16' (Sk)

Hátrányban? / Disabled?
Maruch és az utazás / On the Road With Maruch - 

Florian Walter – 43' (De)
Vila Mimosa / Vila Mimosa - Balogh Orsolya, José 

Santos - 15' (HU/BR)
16:00 A Jihlava Fesztivál filmjei / Screening of the 

Jihlava Festival's films

15:30

Ivetka és a hegy / Ivetka and the Mountain - Vít 
Janeček - 84' (Cz)

Josef Lávička tévészerelı megistenesedési 
kísérlete kilenc felvonásban / Redemption 

Attempt of a TV Repairman Josef Lávička in Nine 
Scenes - Lukáš Kokeš - 14' (Cz)

Mi vagyunk a történelem / We are the history
Rock-monológ / The Rock-Monologue - Vladimir 

Kozlov - 69' (Ru)
Hagyományaink / Our traditions

20:00 Az utolsó lovagok / The Last Knights - Marco 
Leopardi - 52' (It)

A helyzet / The situation
24 óra – egy szelet Berlin / 24 Hours 

Schlesisches Tor Berlin - Eva Lia Reinegger, Anna 
de Paoli - 56' (De)

22:00

18:00

19:00

18:45

17:30

Díjnyertes filmek vetítése / Screening of the 
prize-winers

10:00

11:15

14:30

10:00

12:00

14:00



március 4. 
szerda /

Monyó Gallery and Café
4. March 

Wednesday

Kiállításmegnyitó / Exchibition opening ceremony
Hegedős Dóra: Moldva / Létköz címő kiállítása

március 5. 
csütörtök /

Ráday Music Pub

5. March 
Thursday

Dialektus - PORT.hu Klub

Koncert / Concert : Cimbaliband

március 6. 
péntek /

Ráday Music Pub

6. March 
Friday

Dialektus - PORT.hu Klub

Koncert / Concert : Folkfree

21:00

16:00

21:00


